



TRINK & SPARE

IHR GETRÄNKEFACHMARKT

**UNSERE VORSCHAU
VOM 4.6.-9.6.2018**

**Krombacher/
Krombacher's Fassbrause**
Pils/Alkoholfrei/Radler/Radler Alkoholfrei/
Fassbrause Zitrone + Holunder
je 20x0,50/24x0,33 l + Pfand 3,10/3,42;
1,20-1,51/l



11,99

Brohler Mineralwasser
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,37-0,40/l



3,33

Jever
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,48; 1,10-1,39/l



10,99

**Mariacron
Weinbrand**
36 Vol. %
0,70 l;
8,56/l



5,99

**Vodka
Parliament**
40 Vol. %
0,70 l;
12,69/l



8,88

Schloss Quelle
versch. Sorten, je 6x1,00 l
+ Pfand 1,50; 0,37/l



2,22

VORSCHAU +++ DIESE ARTIKEL ERHALTEN SIE VOM 4.6.-9.6.2018 +++ VORSCHAU

VORSCHAU +++ DIESE ARTIKEL ERHALTEN

Leikeim

versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 4,50+0,30; 1,30/l



12,99

**+ 2 FLASCHEN
STEINBIER
GRATIS**

Oettinger

versch. Sorten außer Weizen,
je 20x0,50 l + Pfand 3,10; 0,60/l



5,99

Bolten Alt

20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,10/l



10,99

Bitburger Stubbi

versch. Sorten, je 2x20x0,33 l
+ Pfand 2x3,10; 1,51/l
Einzelpreis 9,99



18,98*
DOPPELPAK

Köstritzer

Schwarzbier/Kellerbier, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,20/l



11,99

* nur sortenreine Gebinde

VORSCHAU 4.6.

Rheinfels Quelle

versch. Sorten, je 2x12x1,00 l
+ Pfand 2x3,30; 0,42/l
Einzelpreis 4,99



* nur sortenreine Gebinde

8,88*
DOPPELPAK

Volvic

Naturelle/Leichtperlig,
je 6x1,50 l
+ Pfand 3,00;
0,44/l



3,99

Active O2

versch. Sorten, je 0,75 l
+ Pfand 0,25;
1,17/l



0,88

Pepsi

versch. Sorten/7Up/Mirinda/
Schwip Schwap, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,58/l



6,99

Tut Gut Malzbier

je 20x0,50/24x0,33 l + Pfand 3,10/3,42;
1,00-1,26/l



9,99

SIE VOM 4.6. - 9.6.2018 +++ VORSCHAU

Maybach
versch. Sorten,
je 0,75 l; 3,99/l

2,99

Maybach weiss. Burgunder

Weißer Burgunder



Fruchtaromen erinnern
an Birne u. gr. Paprika



ca. 10-12° C



Meeresfrüchte, Fisch,
Geflügel, Spargel, Pasta



Deutschland



Süss&Fruchtig
versch. Sorten,
je 0,75 l; 3,99/l

Süss&Fruchtig

Riesling



süss&fruchtig



8-10° C



Pute, Salat
oder als Apéritif



Deutschland



2,99

MM Sekt
versch. Sorten,
je 0,75 l; 3,72/l

2,79



Bach
versch. Sorten, je 0,75 l; 5,05/l

Vino Exquisito Tinto

Merlot, Cabernet-
Sauvignon, Tempranillo



weich, angenehme
Note, lebhaft



14-18° C



gekochtes, gegrilltes
Gemüse, Fleisch, Käse



Spanien



3,79

Benedict Bimmerle
versch. Sorten,
je 0,75 l; 7,40/l



5,55

- 9.6.2018

**Goldene Aue
Pfefferminzlikör**
18 Vol. %
0,70 l;
4,99/l

3,49



**Schwarze
Frühstückskorn**
32 Vol. %
0,70 l;
8,56/l

5,99



**Dirty Harry
Lakritzlikör**
21,5 Vol. %
24x0,02 l;
18,50/l

8,88



**Dean`s Old
Scotch Whisky**
40 Vol. %
0,70 l, 11,41/l

7,99



Gordon`s Pink Gin
37,5 Vol. %, 0,70 l; 18,56/l

**Neu im
Sortiment**



12,99

UNSERE ELF FÜR RUSSLAND

Mönchshof
Natur Radler (Kulmbach)

Benediktiner
Hell (Ettal)

Moritz Fiege
Bernstein (Bochum)

Grevensteiner
Westfälisches Hell (Grevenstein)

Hofbräuhaus
Helles Vollbier (München)

Bayreuther
Weißbier Hell (Bayreuth)

TH.König
Zwickl (Duisburg)

Riegele
Kellerbier (Augsburg)

Schreckenskammer
Kölsch (Köln)

Tucher
Acht Nürnberger Kellerbier (Nürnberg)

Sternla
Radler (Würzburg)

je 0,33/0,50 l
+ Pfand 0,08/0,15;
1,78-2,70/l

0,89

+++ FÜR NÄCHSTE WOCHE BEISEITE LEGEN! +++

AKTION

Birkel No. 1
versch. Sorten, je 500 g;
1,76/kg



0,88

Uncle Bens Fix
versch. Sorten,
je 400 g; 3,23/kg



1,29

Böklunder 5 Dicke
Bockwürste
310 g; 5,77/kg



1,79

Hela Ketchup
versch. Sorten,
je 800 ml;
1,86/l



1,49

Grill-Holzkohle
2,5 kg; 1,00/kg



2,49

Grill-Ketts
3,0 kg; 0,83/kg



2,49

TRINK & SPARE

IHR GETRÄNKEFACHMARKT



ALLE ADRESSEN DER TRINK & SPARE-FILIALEN
FINDEN SIE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE
ÜBER 240x IN NRW!

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:

- Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
- Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
- Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59
- Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
- Trink & Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44
- Trink & Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
- Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung. KW23/2018 Trink&Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

Fotos: Explosive background©Stilfix - Fotolia.com

VORSCHAU +++ DIESE ARTIKEL ERHALTEN SIE VOM 4.6. - 9.6.2018 +++ VORSCHAU